
і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

„ 0.9” 0X  20УЙ>. № ЛУ

Про введення в дію Правил 
призначення стипендій

На виконання Ухвали Вченої ради ДВНЗ «Прикарпатський національний 
університет імені Василя Стефаника» (протокол №1 від 31.01.2017 р.)

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію з 1 лютого 2017 року Правила призначення і виплати 
академічних і соціальних стипендій у ДВНЗ «Прикарпатський 
національний університет імені Василя Стефаника».

2. Бухгалтерії університету та планово-фінансовому відділу 
керуватись цими Правилами при нарахуванні стипендій.

3. Навчально-методичному відділу розмістити Правила призначення і 
виплати академічних і соціальних стипендій на офіційному веб-порталі 
університету у розділі “Навчальний процес”.

4. Положення про призначення і виплату стипендій студентам та 
аспірантам ДВНЗ «Прикарпатський національний університет імені Василя 
Стефаника», введене в дію наказом ректора №815-С від 27.09.2013, 
вважати таким, що втратило чинність.

5. Контроль за* виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи Шарина С.В. та головного бухгалтера Григорів О.О.

Ректор ( І.С. Цепенда


